2023 年 3 月 6 日

会員各位

全日本博物館学会
会長 布谷 知夫
（ 公 印 省 略 ）

第 49 回研究大会・研究発表

ポスターセッション募集について

下記の通り、2023 年度 第 49 回研究大会の開催にあたり、ポスターセッションを会員から募集

いたします。所定の書式を使用し、ふるってご応募ください。

届出締切期日 学会事務局メール宛：2023 年 3 月 20 日（月）17：00 厳守

              ※申込書は口頭発表と共通、HP に掲示しております。

※なお、発表申込書とは別に 4 月末までに原案の提出をお願い致します。原案をもとに採否を決

定しますが、採用の可否につきましては 5 月中旬までにご連絡いたします。
※当日、ご自身で印刷したポスターを所定の位置へ設置して頂くようお願いします。また、土日

のいずれかに 1 時間程度のコアタイムを設定しますので、指定の時間においてはポスター前で

説明・質疑応答の対応をお願いします。（※内容については変更の可能性があります）

記

全日本博物館学会 第 49 回研究大会 ポスターセッション募集

内 容：博物館学研究、博物館活動に関するもの。

    サイズ：A1（841mm×594mm）以上 B0 ノビ（1118×1580mm）まで

文字数：1m の距離で判読可能かつ 1200 字以内

開催日：2023 年 7 月 1 日（土）・2 日（日）※ポスター掲示は終日の予定

会 場：國學院大學 （〒150-8440 東京都渋谷区東 4-10-28）

以上

【申込・連絡先】全日本博物館学会事務局
〒150-8440 東京都渋谷区東 4-10-28

                      國學院大學博物館学研究室内
E-mail：jimu@museology.jp